
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elovka-ltc-3-x-led-t6-1200-lm-2x-baterie-18650-4-stupov-nastaven-nabjeka-p-32413.html

  
Čelovka LTC 3 x LED T6, 1200 lm, 2x
baterie 18650, 4-stupňové
nastavení + nabíječka

Včetně DPH 395 Kč

Bez DPH 326 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00841313

Výrobce LTC

Popis produktu

 Čelovka LTC 3 x LED T6, 1200 lm, 2 x 18650 dobíjecí
baterie, 4stupňové nastavení + síť, nabíječka do
auta. 
Kompaktní, dobíjecí LTC čelovka s CREE T6 LED.

 Vysoká kvalita LTC 

Čelovky LTC jsou produkty, které spojují pečlivé zpracování a vysokou kvalitu použitých materiálů. Elektronické součástky
použité ve svítilnách se vyznačují odolností a dlouhou životností umožňující bezproblémové používání zařízení po dlouhou
dobu. Produkty LTC osloví i ty nejnáročnější zákazníky.

 Tři LED světla 

Hlavním zdrojem světla je T6 LED s vysokým jasem a soustředěným světelným paprskem. Dvě XPE diody umístěné po obou
stranách hlavního světelného zdroje fungují jako doplňkový nebo nezávislý zdroj osvětlení. Vysoká univerzálnost svítilny LL149
uspokojí i ty nejnáročnější uživatele.

 Napájení z baterie 

Výrobek je napájen dvěma Li-Ion 18650 bateriemi (součástí sady). Použití takového zdroje energie umožňuje používat svítilnu
mnoho hodin bez nutnosti nabíjení. V případě vybití stačí svítilnu připojit k napájecímu adaptéru nebo nabíječce do auta
(příslušenství je součástí balení).

 Pohodlí použití 

Pásek z pružného materiálu zvyšuje komfort používání a zabudované nastavení umožňuje jeho dokonalé přizpůsobení
průměru hlavy uživatele. Pohyblivý držák svítilny umožňuje měnit úhel dopadu světla vzhledem k čelu uživatele. Baterie jsou
umístěny vzadu na hlavě uživatele, takže hmotnost je rovnoměrně rozložena.

 Až 4 režimy svícení 

Zařízení má čtyři různé režimy osvětlení, které uživateli umožňují přizpůsobit způsob osvětlení dané situaci.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elovka-ltc-3-x-led-t6-1200-lm-2x-baterie-18650-4-stupov-nastaven-nabjeka-p-32413.html


 

 Hlavní T6 LED trvalé svícení
Přídavné T6 LED trvalé svícení
Všechny LED trvale svítí
Všechny LED diody blikají

 

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: LL149
Napájení: 2 x 18650 baterie
Technologie osvětlení: LED
Počet LED diod:

 1x LED T6
2x LED XPE

Napájení:
 T6: 10W
XPE: 5W

Světelný tok: 1 200 lm
Dosah: až 25 m
Počet provozních režimů: 4
Vestavěné nastavení: Ano
Designový materiál:

 Hliník
Plast (ABS)

Barva: Černá a stříbrná
Zahrnuta:

 1x LTC čelovka
Baterie 2x Li-Ion 18650
Nabíječka do auta
1 x síťový adaptér

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

